113 关于2020年第三季度报告披露的提示性公告 2020/10/29

114 关于实际控制人之一部分股份解除质押的公告 2020/11/12

115 关于向特定对象发行股票申请获得中国证监会注册批复的公告 2020/11/13

116 2020年创业板向特定对象发行股票募集说明书（注册稿） 2020/11/13

117 独立董事关于公司第四届董事会第二十四次（临时）会议相关事项的独立意见 2020/11/25

118 关于监事会换届选举的公告 2020/11/25

119 第四届董事会第二十四次（临时）会议决议公告 2020/11/25

120 关于董事会换届选举的公告 2020/11/25

武汉中元华电科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

75

121 独立董事候选人声明 2020/11/25

122 独立董事提名人声明 2020/11/25

123 独立董事候选人声明 2020/11/25

124 独立董事提名人声明 2020/11/25

125 独立董事候选人声明 2020/11/25

126 独立董事提名人声明 2020/11/25

127 关于参加独立董事培训并取得独立董事资格证书的承诺函 2020/11/25

128 关于修改公司章程的公告 2020/11/25

129 关于选举第五届监事会职工代表监事的公告 2020/11/25

130 关于召开2020年第一次临时股东大会的通知 2020/11/25

131 第四届监事会第二十二次（临时）会议决议公告 2020/11/25

132 第五届董事会第一次（临时）会议决议公告 2020/12/11

133 第五届监事会第一次（临时）会议决议公告 2020/12/11

134 独立董事关于公司第五届董事会第一次（临时）会议相关事项的独立意见 2020/12/11

135 2020年第一次临时股东大会决议公告 2020/12/11

136 关于完成董事会、监事会换届选举及聘任公司高级管理人员、证券事务代表的公

告

2020/12/11

137 关于完成法人变更并换领营业执照的公告 2020/12/31

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，控股子公司发生的重要事项已作为临时报告在指定网站披露，信息披露指定

网站的相关查询索引及披露日期见前文“十八、其他重大事项的说明”。

武汉中元华电科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

76

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 104,683,601 21.70%   -15,378,561 -15,378,561 89,305,040 18.57%

3、其他内资持股 104,683,601 21.70%   -15,378,561 -15,378,561 89,305,040 18.57%

   境内自然人持

股
104,683,601 21.70%   -15,378,561 -15,378,561 89,305,040 18.57%

二、无限售条件股份 377,833,935 78.30%   13,692,561 13,692,561 391,526,496 81.43%

1、人民币普通股 377,833,935 78.30%   13,692,561 13,692,561 391,526,496 81.43%

三、股份总数 482,517,536 100.00%   -1,686,000 -1,686,000 480,831,536 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）部分高管股份按照法律解除锁定，新增可上市交易股份 13,706,672 股。

（2）公司回购注销 2017 年限制性股票激励计划部分已授予但尚未解锁的限制性股票总

计 1,686,000 股，总股本减少 1,686,000 股。

（3）傅多女士在其担任董事期间实施减持计划时误操作买入 7,100 股，新增限售股 5,325

股。

（4）傅多女士董事职务任期届满离任，新增限售股 8,786 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020 年 4 月 26 日，公司召开第四届董事会第十九次（临时）会议、第四届监事会第十

七次（临时）会议，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》，

同意对已获授但未解除限售的 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期

由于业绩考核未达标导致不能解除限售的限制性股票进行回购注销，总计回购注销股份

武汉中元华电科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

77

1,686,000 股限制性股票。

2020 年 5 月 18 日，公司 2019 年年度股东大会审议通过《关于减少注册资本并修订<公

司章程>的议案》，同意回购注销 2017 年限制性股票激励计划部分已授予但尚未解锁的限制

性股票总计 1,686,000 股，本次回购注销完成后，公司总股本由 482,517,536 股变更为